

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/09/2018 AL: 30/09/2018**

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 16 hasta: 16 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 3. ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
<b>100</b>	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>0</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>725.029.431</b>	<b>725.029.431</b>	<b>2,2831%</b>
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	15.263.754.975	0	15.263.754.975	551.916.978	551.916.978	3,6159%
132	TASAS Y DERECHOS	703.200.000	0	703.200.000	2.800.000	2.800.000	0,3982%
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	14.560.554.975	0	14.560.554.975	549.116.978	549.116.978	3,7713%
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE	16.492.879.603	0	16.492.879.603	173.112.453	173.112.453	1,0496%
141	VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	8.572.879.603	0	8.572.879.603	173.112.453	173.112.453	2,0193%
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	7.920.000.000	0	7.920.000.000	0	0	0,0000%
<b>300</b>	<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	0	0	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	0	0	
	<b>TOTAL GENERAL:</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>0</b>	<b>31.756.634.578</b>	<b>725.029.431</b>	<b>725.029.431</b>	<b>2,2831%</b>